令和５年５月 1 9 日

関係保護者 様

大阪府立生野支援学校

校 長  国 津  賢 三

学校公開のご案内

時下、皆様にはますますご清栄のことと存じます。平素は本校の教育活動にご理解ご協

力いただき、ありがとうございます。

さて、学校公開（本校保護者向けの授業参観も兼ねています）を次の通り開催いたしま

す。設定時間のご都合のよい日時にお越しいただき参観できるようにしております。今年

度は、本校の参観と同時に開催するため、公開の対象者を限定し、学部ごとに実施しま

す。留意点にご配慮いただき、本校における日頃の学習活動や学校生活の様子をこの機会

にご覧ください。

１．日  時

学 部 日  時

高等部 ６月５日（月） ９：20～11：55

小学部 ６月６日（火） ９：20～11：30

中学部 ６月７日（水） ９：20～11：55

※公開日の学部以外の参観はご遠慮ください。

２．場 所

大阪府立生野支援学校 各教室、運動場、体育館 など

   受付：本校正門からお越しください。

３．対象者

本校へ就学・進学を検討されている保護者様 （令和６年度新入学の方は除きます）

本校保護者

４．留意点

・発熱や風邪症状があるなど体調がすぐれない時は来校を控えてください。

・来校にあたっては手指の消毒等にご協力ください。

・他学部への参観を希望される場合は、公開対象の日に来校をお願いします。

・教室が混雑している可能性があります。その際は廊下から参観されるなどのご協

力をお願いします。

・来校の際、在籍校等の所属名（連絡先）、参観者の名前の記入をお願いします。

・本校の通学区域は、天王寺区（全域）、東成区（全域）、生野区（全域）、

城東区（寝屋川以南）、鶴見区（寝屋川以南）、平野区（国道２５号線以北）、

東大阪の一部地域（高等部のみ） になります。

５．その他

・ビデオや写真の撮影に関してはご遠慮いただきますようにお願いいたします。

また、個人情報の取り扱いにはご注意ください。

・学校周辺は駐車・駐輪できません。そのため、自家用車や自転車での来校は

ご遠慮いただき、公共交通機関等でお越しください。

・ホームページにて、授業と活動場所の予定を公開しておりますので、参考と

してご確認ください。